

Gäller fre 20 feb - sönd 8 mars 2016

B & B

BILLIGT OCH BRA

FEBRUARI EXTRA

25:-

BANANER Klass 1.
Jfr pris 25:-/kg



ALASKA POLLOCK
Eldorado,
400g. Jfr pris
99:87/kg

39.95

/st



RISGRÖT, BRUNA BÖNOR, ÄRTER MED FLÄSK,
Felix, 500g. Jfr pris 60:-/kg
Annars från 15:95-17:95/st

3 FÖR 30:-



SKOGAHOLMS LIMPA
Skogaholm, 775g. Jfr pris 38:70/kg

30:-

/st



SOPPOR
Knorr koppen.
53-61g. Flera
smaker.

20:-

/st



LÄSK
Premier, 33 cl. 6 olika smaker.
Jfr pris 22:72/liter. Annars 8.95/st.

2 FÖR 15:-

+ pant



65:-

/st

VÄRMELJUS 100-PACK
Eldorado, brinntid 4 tim.



79.95

/st

HUSHÅLLSLJUS 20-PACK
Eldorado.



ALLRENT XXL
Ajax, 2 liter.
Jfr pris 22:50/liter

45:-

/st

TVÄTTMEDEL
A+ Pure senses.
3,6 kg. Jfr pris
27:50/kg

99:-

/st



Vi kör hem varor måndagar & torsdagar

Vill du handla oss och få hemkörning. Vi tar emot order måndag och torsdag innan kl 12.00 för leverans samma dag. Hemleverans kostar 49:-
Ring tel 0175-730 30 så hjälper vi er.

KAFFE/THE/LATTE
Take away från



10:-

/st

VARMKORV
Take away



10:-

/st



NUDLAR

Instant kyckling/biff. 5-pack.

25:- /st



25.95 /st

100-PACK TEA

Eldorado. Jfr pris 26öre/påse



42.95 /st

SNABBKAFFE Eldorado
150g. Jfr pris 286:233/kg



22.95 /st

KRYDDOR Eldorado
15-100g. Flera sorter



3 FÖR

35:-

DRICKYOGHURT Eldorado, 250 ml.
Jfr pris 46:67/liter. Annars 17:95/st



**MULTIVITAMIN-
DRYCK** Eldorado
1.5 liter. Jfr pris
13:30/liter

19.95 /st



42.95 /st

SMÖRGÅSGURKA XXL

Eldorado. 1600g. Jfr pris 26:84/kg



44.95 /st

MAKRILLBITAR Eldorado
3x125g. Jfr pris 119:87/kg



36.95 /st

RÖDBETOR XXL

Eldorado 1060g.
Jfr pris 34:85/kg



20:- /st

RUSTIK CHIPS Eldorado, 150g.
Jfr pris 133:33/kg



2 FÖR

35:-

JORDNÖTTER
Eldorado, 200g. Jfr pris
87:50/kg Annars 19:95/st



2 LITER!

2 FÖR

35:-

+ pant

LÄSK Eldorado, 2 liter.
Jfr pris 8:75/liter. Annars 19:95/st



FISKPINNAR Eldorado, 450g.
Jfr pris 66:56/kg

2995
/st



PIZZA POCKETS Findus Tasty Bites.
250g. 2-pack. Jfr pris 119:80/kg

2995
/st



FRYSTA PAJER
Garant, 2 smaker. 220g.
Jfr pris 136:14/kg

2995
/st



PAN PIZZA
Garant, 170g.
Jfr pris 73:53/kg.
Annars 15:95/st

**2 FÖR
25:-**



FRYSTA KÖTTBULLAR
Eldorado, 1 kg.
Jfr pris 69:95/kg

6995
/st



HAMBURGARE XXL
16x90g. 1,44 kg. Jfr pris 123:61/kg

**16-PACK!
178:-**
/st



KYCKLINGKEBAB/KEBAB
Eldorado, 700-750g. Jfr pris 132-141:42/kg

99:-
/st



**POMMES FRITES/
POMMES STRIPS**
Garant, 1 kg. Jfr pris 29:95/kg

2995
/st



**KYCKLING-
BRÖSTFILÉ**
Eldorado, 900g.
Jfr pris 88:83/kg

7995
/st



**KYCKLINGHJÄRTA,
KYCKLINGLEVER,
KYCKLINGMAGE**
Eldorado, 500g. Jfr pris 51:90/kg

2595
/st

RENT HEMMA - BILLIGT & BRA



20:- /st

TVÄTTMEDEL
Eldorado, 1 kg.
Jfr pris 20:-/kg



24.95 /st

SKÖLJMEDEL
Eldorado, 1 liter.
Jfr pris 22:95/liter



20:- /st

HANDTVÅL
Eldorado, 500ml.
2 sorter. Jfr pris
40:-/liter



**2 FÖR
30:-**

VÄTSERVETTER
Eldorado, 72-pack. Annars 19:95/st



20:- /st

DISKMEDEL
Eldorado, 1 liter.
Jfr pris 20:-/liter



29.95 /st

HUSHÅLLS- & TOALETTPAPPER
Eldorado, 4-pack/8-pack



22.95 /st

TROSSKYDD
Eldorado, 50-pack.



99:- /st

VANISH
Color/White.
XXL, 1400g.
Jfr pris
70:71/kg



27.95 /st

RENGÖRINGSSPRAY
Eldorado, 750ml. Flera
sorter. Jfr pris 37:27/kg



20:- /st

DAMBINDA
Eldorado, Normal, 20-pack

Priserna gäller fred 20 feb - sönd 8 mars 2026. Med reservation för slutförsäljning.

VÄLKOMMEN TILL OSS!
Köpmannagatan 3, RIMBO
Tel. 0175-730 30
www.bobrimbo.se

ÖPPETTIDER:
Månd-fred 8-19
Lördag 10-17
Söndag 11-16

B & B
BILLIGT OCH BRA